附件2

2022年萧山区职工三人制篮球比赛报名表

	队伍名称
				
	所属工会
	（盖章）

	领队姓名
	
	联系电话
	
	工作单位
	

	教练员
	
	联系电话
	
	工作单位
	

	

	序号
	队员姓名
	身份证号码
	工作单位
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



备注：请于2022年4月1日下午17：30前将报名表、参赛队员身份证照片、一寸电子照片、健康证明与社保证明打包发送至241896924@qq.com，联系人：潘琦，联系电话：83731671。


[bookmark: _GoBack]
— 4 —
— 1 —
